
Scheda Tecnica / Technical Sheet

.
Marchio / Brand ZUCCHETTI Classe / Class  WW

KITCHEN

Miscelatore monocomando lavello Pan S con bocca girevole. / Pan S single lever sink mixer with swivel spout.ZPA358   

Miscelatore monocomando lavello Pan S con bocca girevole, aeratore, flessibili di collegamento.
 
Pan S single lever sink mixer with swivel spout, aerator, flexible tails.
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Finiture / Finishes

KITCHEN

ZPA358   

Note / Notes

Cromo / Chrome
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Disegno Complessivo / Overall Drawing

KITCHEN

ZPA358   
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LAVELLO

KITCHEN
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PRESSIONE
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Portate / Flowrates (lt/min)   ZPA358   

SINK
P1

P2

P3

P4

P5

KITCHEN

Peso ( Kg )   Weight ( lb )

Volume test ( dc3 ) - ( in3 )

h ( mm ) -  ( in )

3,10 ( Kg ) 6,83 ( lb )

13,34 ( dc3 )

3,54 ( in )

11,22 ( in )

20,47 ( in )

90,00 ( mm )

285,00 ( mm )

520,00 ( mm )

L1 ( mm ) -  ( in )

L2 ( mm ) -  ( in )

Pesi e Misure / Weights and Sizes ZPA358   

814,06 ( in3 )
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